convenio y en consecuencia,

EXPONEN

I.-	Que en el presupuesto de la Ciudad Autónoma para 2015, se ha incluido la partida 
presupuestaria “Convenio Rehabilitación fachada 25 bloques Urbanización Constitución, 
Remanente” (Transferencia de capital), por un importe de Quinientos ochenta y dos mil 
euros (582.000,00 euros) bajo la partida 06/15007/78000, con la clasificación del gasto 
“Convenio para la rehabilitación y reforma de los 25 bloques de la Urb. Constitución”.

Por tanto se trata de una subvención de capital prevista nominativamente en los 
presupuestos de la Ciudad, según lo dispuesto en el Art.